

INVITATION

til informationsmøde vedrørende solcellepark nord for Lindved i Hedensted Kommune.

UNISON har ansøgt Hedensted Kommune om etablering af en solcellepark nord for Lindved. Vi har tidligere i år informeret lokalsamfundet herom, bl.a. via et informationsbrev. Hedensted Kommune har valgt at prioritere projektet nord for Lindved som en *Energipark*. I den forbindelse inviterer vi lokalsamfundet til informationsmøde om projektet.

Solcelleparken vil kunne producere store mængder vedvarende energi, og på den måde bidrage til den grønne omstilling og nationale selvforsyning med energi. På samme tid kan energiprojektet, via forskellige tiltag, medvirke til at fremme biodiversiteten i området og give adgang til nye rekreative muligheder.

Med mødet ønsker vi at skabe en positiv, transparent og inkluderende dialog, således at jeres forslag og idéer bedst muligt kan inddrages i det videre arbejde.

På mødet vil vi fortælle om vores tanker bag projektet. Vi vil bl.a. komme ind på:

- Hvorfor installerer vi solenergi i Danmark, og hvorfor lige her?
- En solcelleparkes typiske karakteristika.
- Hvad er en *Energipark*?
- Lokalplanprocessen i grove træ.
- Merværdi for lokalområdet i forbindelse med etablering af en solcellepark.
- Natur, dyreliv og biodiversitet.

I forbindelse med vores tidligere dialog med lokalsamfundet har vi informeret om et potentielt bruttoareal* på ca. 96 hektar. Prioriteringen af projektet som en *Energipark* giver yderligere muligheder, bl.a. mulighed for udvidelse af projektarealet. Som led i den videre projektudvikling undersøges således mulighederne for at udvide projektarealet, med henblik på at skabe et samlet bruttoareal som vist på kortet på næste side.

**Med "bruttoareal" menes det samlede areal før tilpasninger og evt. arealer friholdt for solceller.*

Praktiske informationer

Dato og tidspunkt:	Onsdag den 21. juni 2023, kl. 19:00
Sted:	Sognegårdsvej 1 7100 Vejle
Tilmelding:	Af hensyn til planlægning skal vi venligst bede om tilmelding med angivelse af antal deltagere senest mandag den 14. juni 2023

Tilmelding foregår ved e-mail til projektassistent Frida Bundgaard på frb@unisonep.com. Ved spørgsmål til projektet bedes I henvende jer til projektleder Britta L. Tästensen via e-mail på blt@unisonep.com eller telefonisk på +45 28 14 83 01.

På mødet vil der være en let forplejning i form af en kop kaffe/te samt lidt sødt. Vi ser frem til et godt møde og en positiv dialog.

Med venlig hilsen
Britta L. Tästensen
Unison Energy Partners ApS

Projektområdets bruttoareal

